
●天神大牟田線の混雑情報をご案内しております。時差出勤や混雑を避けたご乗車にご協力お願いいたします。
●福岡（天神）駅到着（平日7：00～10：00）の情報です。

●更新については毎週木曜日に同週月曜日の混雑状況をご案内いたします。(祝日の場合は、翌平日となります）

※上記の混雑状況は目安としてご利用ください。
※同列車であっても曜日によっては混雑状況は異なることがあります。
※上段の100％は定員を意味します。（100％とは座席が埋まり概ね吊革につかまる状態をいいます）

天神大牟田線 混雑状況

列車混雑状況表 のご利用状況をもとに作成しています

低 高

07:04 急行

07:07 普通

07:14 急行

07:17 普通

07:23 急行

07:28 普通

07:33 特急

07:36 普通

07:43 急行

07:46 普通

07:51 急行

07:54 普通

07:59 急行

08:02 普通

08:05 急行

08:08 急行

08:12 普通

08:15 急行

08:18 急行

08:22 普通

08:25 急行

08:29 急行

08:33 普通

08:35 急行

08:38 急行

08:42 普通

08:45 普通

08:47 急行

08:51 普通

08:55 急行

08:59 普通

09:03 普通

09:06 急行

9:14 普通

09:17 急行

09:21 普通

09:25 特急

09:29 普通

09:37 急行

09:41 普通

09:46 急行

09:51 普通

09:56 特急

10:00 普通

福岡(天神)駅
到着時刻

種別
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